Управление образования АМС г. Владикавказ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрикдение

Средняя общеобразовательная школа Л9 26 имени дваящы Героя
Советского Союза Иссы Александровича Плиева

ПРИКАЗ ]ф
от 16.09.2020г.

о создании родительских групп
по МБОУ СОШll% 26

С целью взаимодействия с родительской общественности и школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1 Создать родительские группы для осуществления контроля за организацией и
качеством питания в школе на период всей процедуры организации питания в
течение дня. Родители обеспечивают контроль в залах для прима пищи только при
наличии у них средств защиты (перчатки, маски, чепчик на голову), проведенной
процедуры термометрии, обеззараживания. В пищеблок вход разрешен только
родителям, имеющим санитарную книжку и прошедшим медосмотр.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ответственного за горячее
питание в МБОУ СОШ ]% 26 заместителя директора по УВР Хатагову Е.Р.

ПР

$С0Ш Жд 26 З.Е. Туккаева

Классы Кол-во
обуч-ея

Время Ответственные учителя Родить.пьекие группы

1 <<А)> <<Б>> <<В>>

4 <<А>> <<Б>> <<В>> Т 10.1 5 - 10.35

Фарниева Ф.Б.
Царикаева Т.М.

Кцоева Д.О.
Медоева М.З.
Тобойти З.Ц.

Вышаоенко А.В.

Фидарова Д.К.(1а)
Туккаева Ф.Г.(Ю)
Аделова Н.А.(1в)
Бясова Ж.В.(4а)

Ревазова Л.В.(46)
Доева С.Г.(4в)

2 <<А>> <<Б>> <<В>> <<Г>>

З «А>> <<Б>> <<В>> : Н.1$ П.35

Карпова С.А.
Солохянц Н.Р.
Джиоева Л.В.
Малиева А.Х.
Сугарова Е.Д.

Слепенцова О.В.
Шашлова Л.В.

Дзусова З.С.(2а)
Козырева З.С.(26)
Хубаева Н.Г.(2в)
Козаева Д.К.(2г)

Мирзоева Г.Н.(За)
Фисун И.В.(36)

Туккаева О.Р.(Зв)